

PiKr Omnitech Group s.r.o.
Synkova 432/7, 779 00, Olomouc
IČO: 05355192
DIČ: CZ05355192

Cenová nabídka				
Dodávka a montáž klimatizací 4.NP - dostavba				
Materiál	počet	MJ	cena za mj	celkem
Venkovní jednotka LG ARUN120LSS0 33,6kW,3f, Multi	1	ks	167 683 Kč	167 683 Kč
Vnitřní kazetová jednotka LG ARNU24GTBB4 7,1kW,4 cestná, rámeček, drátový ovladač	3	ks	32 988 Kč	98 964 Kč
Rozbočovač Y pro vnitřní jednotky	2	ks	1 542 Kč	3 084 Kč
Potrubí Cu s izolací vč. fitinků	124	m	680 Kč	84 320 Kč
Potrubí pro odvod kondenzátu	72	m	104 Kč	7 488 Kč
Kabelové rozvody - komunikace, napájení	236	m	47 Kč	11 092 Kč
Celkem materiál				372 631 Kč
Práce	počet	MJ	cena za mj	celkem
Montáž Cu potrubí - rozvod, lisování, pájení, ohýbání	124	m	380 Kč	47 120 Kč
Montáž venkovní jednotky	1	ks	13 500 Kč	13 500 Kč
Montáž vnitřní jednotky	3	ks	7 550 Kč	22 650 Kč
Pronájem jeřábu	1	soub.	4 900 Kč	4 900 Kč
Elektroinstalace	1	soub.	15 000 Kč	15 000 Kč
Vakuování systému, tlaková zkouška, dopuštění chladiva, revizní kniha, zaškolení obsluhy	1	soub.	5 800 Kč	5 800 Kč
Projekt skutečného provedení	1	soub.	7 500 Kč	7 500 Kč
Celkem práce				116 470 Kč
Cena celkem bez DPH				489 101 Kč

V Olomouci dne 14.7.2022

